

## 智慧民生实践基地护理实训中心设备采购合同

### 重庆市政府采购合同

(项目编号: 21A02411)

甲方(需方): 重庆城市管理职业学院

计价单位: 元

乙方(供方): 广州潮天汇科技有限公司

计量单位: 个、台、套、m<sup>2</sup>、m

根据《中华人民共和国民法典》、重庆城市管理职业学院智慧民生实践基地护理实训中心设备采购项目招标文件(项目编号 21A02411), 供方的《投标文件》及其相关承诺事项, 甲、乙双方同意签订本合同。详细技术说明及其他有关合同项目的特定信息由合同附件予以说明, 合同附件及本项目的招标文件、投标文件等均为本合同不可分割的部分。双方同意共同遵守如下条款: 经双方协商一致, 达成以下合同:

商品名称	规格型号	数量	综合单价	总价
胸腔闭式引流护理模型	SUS0300014ADC	2	3800	7600
鼻胃管与气管护理模型	NUS0300034ADC	2	5100	10200
瘘管造口术护理模型	NUS0300035ADC	2	1820	3640
女性乳腺检查训练模型	SUS0300049ADC	2	2780	5560
COVID-19 综合技能训练模型	INS0300084BDC	1	16000	16000
电动胃肠减压器	DFX-III	1	1380	1380
模型储物大立柜	L2000mm*W600mm*H2800mm	3	4980	14940
医用全自动电子血压计	RBP-9000C	1	10800	10800
超声波身高体重仪	SH-V5	1	5000	5000
多参数监护仪	PM-200A	1	5000	5000
数字心电图机	ECG-1212	5	8500	42500
床旁椅	23mm的加粗圆管, 加以钢板底座	38	50	1900
心肺听诊与腹部触诊仿真电子标准化病人教学系统(教师机)	INI0300006ASC	1	19100	19100
心肺听诊与腹部触诊仿真电子标准化病人教学系统(学生机)	INI0300007ACC	10	17900	179000
高仿真妇科检查模型	GYS0300033ADC	2	5780	11560
移动交互式产前检查模型	OB10300017ADC	1	35900	35900
智能四步触诊模型	GYS0800029ADC	2	9500	19000
产前宫颈变化模型	OBS0300001ADC	2	3020	6040
子宫底检查训练评定模型	OBS0300004BDC	1	3260	3260
宫内发育示教模型	OBS0300005ADC	1	1460	1460
手摇式分娩机转示教模型	OBS0300013ADC	1	5780	5780
外阴切开展示模型	OBS0300003ADC	2	1580	3160
骨盆测量示教模型	KAR/F24	2	720	1440
女性骨盆附生殖器官与血管神经模型	KAR/15107-1	1	490	490
电子孕妇腹部触诊模型	OBI0300006BDC	1	3800	3800
着装式乳房自检模型	SUS0300012ADC	2	5300	10600
妇科检查床I型	HY148-B-150	2	2280	4560

操作台	L1500mm*W600mm*H800mm	4	2160	8640
洗浴池	外径: 90*80*80 (cm) 内径: 80*70*68 (cm)	2	2100	4200
胎心监护	c11	1	8000	8000
多普勒胎心监测仪	FM-3D1	2	3200	6400
铁皮更衣柜	L900mm*W420mm*H1800mm	8	1000	8000
铁皮鞋柜	L1000mm*W400mm*H900mm	6	1500	9000
换鞋凳	L1200mm*W350mm*H450mm	4	355	1420
办公桌椅	桌: L2200mm*W950mm*H850mm	1	10000	10000
文件柜	L850mm*W390mm*H1800mm	2	1188	2376
偏三保文件柜	L850mm*W390mm*H1800mm	2	1188	2376
更衣柜	L900mm*W420mm*H1800mm	4	1188	4752
电动手术台	XKD04	1	41000	41000
不锈钢扇形器械台	HY311	1	2200	2200
不锈钢手术圆凳	HY512	1	300	300
不锈钢手术对接车	HY205-S-202	1	8000	8000
不锈钢护理污物车 I 型	HY320	1	1500	1500
不锈钢三位红外线自动感应豪华洗手池	HY637	4	17000	68000
不锈钢脚踏凳 (一高一低)	HY520	2	300	600
不锈钢双杆托盘架	HY330	1	700	700
床旁监护仪	CMS8000	1	7200	7200
吊臂式无影灯 (一吊臂双灯)	LED750/550	1	25800	25800
手术器械包	SYB-1E	2	420	840
单臂医用吊塔	DT-W1	1	9600	9600
麻醉机	MJ-560B1	1	22320	22320
吸痰器	SXT-5A	1	840	840
体位垫 (俯卧位垫分体款)	KK-FZ-88	1	420	420
手术室控制面板	DH-06D-02	1	3960	3960
全功能创伤护理模型人 (标配)	EM10300017ASC	1	26300	26300
全功能护理人 (标配)	NU10300047ADC	1	14000	14000
儿童全功能护理模型 (标配)	PE10300014BDC	1	6960	6960
床旁监护仪	CMS8000	2	7200	14400
成人注射泵	DPfusion SP1	1	2400	2400
成人输液泵	DPfusion VP1	1	3240	3240
儿童注射泵	DPfusion SP1	1	2400	2400
儿童输液泵	DPfusion VP1	1	3240	3240

	除颤仪	Q	1	31200	31200
	呼吸机	AV-2000B2	1	38400	38400
	吸痰器	SXT-5A	2	840	1680
	防褥疮床垫(气垫)	S01	2	300	600
	肠内营养泵	HK-300	1	2520	2520
集群化综合模拟仿真训练系统	公路交通事故救护现场模拟系统	OTT0300038ADC	1	107800	107800
	化工厂爆炸救护现场模拟系统	OTT0300039ADC	1	107800	107800
	城市地震救护现场模拟系统	OTT0300040ADC	1	107800	107800
	投影机	CB-L530U	6	25000	150000
	融合软件	YFY-SDK010	6	2200	13200
	服务器	P330	1	9500	9500
	多屏分配器	YFY-MD3	1	3661	3661
	通道纯后级专业功放	QAX6000/750A	1	3300	3300
	专业舞台音箱	SRX712	2	2850	5700
	调音台	QAX6000/6C	1	1500	1500
	机柜	G26622	1	1550	1550
	墙面文化软装	三面墙:高3m、长8.6、9.5、10.6m	1	18000	18000
	旋转式婴儿头皮静脉穿刺模型	KAR/G3	5	2500	12500
	婴儿培养箱	YP-100B	1	24000	24000
	移动式隔断门	L19400mm*H3000mm	1	35000	35000
	模型大立柜	L11000mm*W600mm*H2800mm	6	2500	15000
	模型边柜(1)	L2000mm*W700mm*H1800mm	4	3100	12400
	模型边柜(2)	L1800mm*W700mm*H800mm	4	3000	12000
	移动式隔断门	L19500mm*H3000mm	2	36000	72000
	模型边柜	L2000mm*W700mm*H800mm	2	3300	6600
	准备室大货架	L2000mm*W600mm*H2000mm	4	960	3840
	立柱盆	510mm*430mm*800mm	7	800	5600
	单轨窗帘+轨道	轨道长2000mm;隔帘L3000*H2700mm	21	702	14742
	多媒体授课系统	讲台:700*550*1000mm	4	22000	88000
	恒温水箱	SSW-420-2S	3	3000	9000
	恒温培养箱	BPX-162	1	3500	3500
	电子天平	YP601N	1	340	340
	PH计	PHS-25	1	888	888
	分光光度计	755B	1	14400	14400
	冰箱	BCD-190TMPK	2	1680	3360
	烘箱	BGZ-76	1	3000	3000
	微量移液器	0.5-10 $\mu$ l	4	140	560

立式恒温培养摇床	TS-1102C	1	11000	11000
<b>工程项目清单</b>				
<b>装饰工程项目清单</b>				
<b>墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程</b>				
不锈钢踢脚线	踢脚线高度:100mm	136.74	26.74	3656.43
过道无障碍扶手	基层材料:铝合金骨架 面层材料:PVC	126	135.4	17060.40
玻璃展柜	基层材料:实木板基层 面层材料:8mm 钢化白玻, 实木免漆板饰面	20.74	755	15658.70
轻钢龙骨石膏板隔断	骨架、边框材料:75 型轻钢龙骨 隔离层材料:隔音棉隔离层 面层材料:9.5mm 石膏板面层	137.59	223.64	30770.63
<b>天棚工程</b>				
手术室 600*600 天棚铝扣板	龙骨材料:T 型铝合金龙骨 面层材料:600*600 铝扣板	83.3	135.62	11297.15
园长室 600*600 吸音矿棉板	龙骨材料:T 型铝合金龙骨 面层材料:600*600 吸音矿棉板	109.78	143.44	15746.84
<b>油漆、涂料、裱糊工程</b>				
墙面喷刷乳胶漆	基层类型:石膏板基层 腻子种类:成品腻子粉	275.17	48.6	13373.26
<b>屋面及防水工程</b>				
墙面 GS 涂膜防水	防水膜品种:GS 涂膜防水 防水保护层:10mm 水泥砂浆防水保护层	80.33	53.38	4288.02
<b>门窗工程</b>				
成品套装木门(双开)	成品套装木质门(双开)	7.04	680	4787.20
成品套装木门(单开)	成品套装木质门(单开)	3.1	630	1953.00
电子感应门	门框、扇材质:纸蜂窝门扇 启动装置:脚踏式开关	1	20993.4	20993.4
<b>拆除工程</b>				
天棚格栅吊顶拆除	天棚格栅吊顶拆除	190.79	6.14	1171.45
建筑垃圾清运 35km	运输距离:35km	15	98.05	1470.75
<b>电气安装工程项目清单</b>				
手术室二级配电箱	安装方式:落地 1.5m	1	2463.45	2463.45

配管 PC20 (暗配)	材质:塑料 规格:PC20	25.5	10.58	269.79
配管 PC20 (明配)	材质:塑料 规格:PC20	333.87	13.22	4413.76
配线 BV-2.5	型号:BV-2.5 材质:铜芯	904.38	3.5	3165.33
配线 BV-4	型号:BV-4 材质:铜芯	189.83	5.6	1063.05
600*600LED 灯盘 36W	型号:600*600*12MM 规格:36W	30	215.00	6450.00
LED 灯带 12W/m	规格:12W/m	6.4	43.5	278.4
单开开关	外观尺寸:86*86mm	2	24.55	49.1
双开开关	外观尺寸:86*86mm	7	25.45	178.15
五孔暗装插座	外观尺寸:86*86mm	52	27.27	1418.04
开关插座接线盒	材质:塑料	61	7.05	430.05
接线盒	材质:塑料	31	7.05	218.55
剔堵槽	画线、剔槽、堵抹、调 运砂浆、清理等	25.5	18.00	459.00
<b>装饰工程规费、税金</b>				
规费	/	15.13		3186.46
税金	/			14657.70
项目措施费	/			0
<b>电气工程规费、税金</b>				
规费	/	18		935.46
其他项目措施费	/			0
税金	/			2196.65

合计人民币(小写):1897055.17元

合计人民币(大写):壹佰捌拾玖万柒仟零伍拾伍元壹角柒分

一、质量要求和技术标准。供方提供的商品必须是全新的,完全符合国家有关技术标准,供方的质量保  
证及售后服务承诺如下:

1、质保期限:自验收合格之日起,提供3年质保(耗材除外)。

2、保修范围:合同签订的所有货物

3、服务措施:

3.1 电话咨询

乙方和制造商应为甲方提供技术援助电话,解答甲方在使用中遇到的问题,及时为甲方提出解决问  
题的建议。

3.2 现场响应

甲方遇到使用及技术问题,电话咨询不能解决的,乙方或制造商应在24小时内采取相应响应措施:

无法在 24 小时内解决的，应在 48 小时内派出专业技术人员进行技术支持或备用器械。

### 3.3 技术升级

在质保期内，如果乙方和制造商的产品技术升级，乙方应及时通知甲方，如甲方有相应要求，乙方和制造商应对甲方采购的产品进行升级服务。

### 4、质保期后服务：

4.1 乙方和制造商同样提供免费电话咨询，并承诺提供产品上门维护服务。

4.2 甲方需要继续由乙方和制造商提供售后服务的，乙方和制造商以优惠价格提供售后服务。

### 二、随机备品、附件、工具数量及供应方法：

按厂家标配为准，同时必须满足“项目投标文件中的相关规定”

### 三、交提货方式：

签订合同后 60 个工作日内交货至重庆城市管理职业学院指定地点，并完成安装调试。

### 四、验收标准、方法：

1、按照招标文件中的验收标准及方法进行验收。

2、如有异议，请于 3 个工作日内提出。

### 五、付款方式：

1、供应商乙方需在合同签订前向采购人甲方缴纳合同金额的 5% 作为履约保证金（注明项目名称和编号），履约保证金汇到以下账户：

户名：重庆城市管理职业学院

开户行：中国建设银行重庆沙坪坝支行照街分理处

账号：50001056800052500187

2、根据项目进度付款：

2.1 货物（附件 1）送达经甲方清点确认，乙方进行安装调试，并经验收合格后，乙方应提供增值税发票，支付货物部分款项人民币 1000000 元（大写：壹佰万元整）；

2.2 装饰装修（附件 2）：乙方按甲方结算审核价格同时提供等价增值税普通发票，甲方向乙方支付全款。

2.3 整个项目验收合格后，乙方向甲方提供增值税普通发票，甲方向乙方支付本合同剩余款。

履约保证金在项目验收之日起至质量保证期及免费维保期满，无质量、售后和其它违约问题，由乙方提出申请，经采购人使用部门签字盖章后在 15 个工作日内无息支付给乙方。

### 违约责任：

1. 按《中华人民共和国民法典》执行。

2. 乙方每延期一天，按照合同总额的千分之一向甲方支付违约金；如甲方在验收合格并收到乙方发票后20个日历日内无故延期付款，每天支付给乙方千分之一的违约金。
3. 乙方不能交货的，甲方有权解除合同，并且履约保证金不予以退还，因此给甲方造成的损失，由乙方进行赔偿。
4. 乙方所交货物品种、型号、规格、质量等不符合合同规定的，乙方应在甲方要求的时间内进行更换或维修，并承担修理、调换或退货后支付实际费用，如乙方不能修理或调换，视为不能交货。

七、其他约定事项：

1. 招标文件及其澄清文件、投标文件和承诺是本合同不可分割的部分。
2. 本合同如发生争议由双方协商解决，协商不成向重庆仲裁委员会提请仲裁。
3. 本合同一式四份，甲方一份，乙方一份，具有同等法律效力。
4. 其他：

需方：重庆城市管理职业学院  
 地址：重庆市南岸区海棠溪  
 联系电话：023-86960759  
 法人代表：李明国  
 授权代表：  
 电话：  
 签约时间：2021年12月7日  
 签约地点：重庆城市管理职业学院

供方：广州潮天汇科技有限公司  
 地址：广州市黄埔区港前路303号2号208房  
 电话：020-82290667  
 开户银行：中国工商银行广州金港支行  
 账号：3602014609206234748  
 法人代表（签字或盖章）：陈伟杰  
 授权代表：  
 签约时间：2021年12月7日

- 附件1：智慧民生实践基地正常人体结构实训室设备采购项目规格型号、技术参数和功能要求  
 附件2：装修装饰项目清单